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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Kariyer Planlama BAF434 8 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Finans ve Bankacılık - Lisans (yüzyüze)

Amaç Dersinin amacı, iş dünyasının hızla değişen ekonomik, sosyal, kültürel, etik ve yasal koşullarında gerçek hayat problemleri ile uyumlu
çağdaş kariyer planlama yöntemlerini tanıtmak ve öğrencilerin kendi yaşamlarına uyarlama becerisi kazandırmaktır.

Ders İçeriği

Kariyer Yönetimi dersinde ilk olarak kariyer, iş ve meslek gibi temel kavramların üzerine durulacak, daha sonra sırasıyla bireysel ve örgütsel
kariyer yönetimi konuları ele alınacaktır. Derste ayrıca kariyer yolları, terfi ve nakil, kariyer evreleri, kariyer çıpaları, kariyer kalıpları, örgütsel
kariyer yönetiminin insan kaynakları yönetimi işlevleri ile ilişkisi, kariyer geliştirme faaliyetleri, yedekleme yönetimi, özel kariyer grupları,
kariyerin doğasını etkileyen gelişmeler, yeni kariyer yaklaşımları ve günümüz koşullarında kariyer ile ilgili ön plana çıkan konular da
işlenecektir.

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Serap KAMIŞLI

Ders Kaynakları
Şimşek, Ş., Çelik, A. ve Akatay, A. (2007). Kariyer Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi Uygulamalar, Ankara: Gazi Kitabevi,
Şimşek, Ş., Çelik, A. ve Akatay, A. (2007). Kariyer Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi Uygulamalar, Ankara: Gazi Kitabevi,
Şimşek, Ş., Çelik, A. ve Akatay, A. (2007). Kariyer Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi Uygulamalar, Ankara: Gazi Kitabevi

Hafta Konu

1 Kariyer ve İlgili Kavramlar
2 Kariyer Planlaması
3 Kariyer Geliştirme Kuramları
4 CV Hazırlama
5 Kariyer Evreleri ve Kariyer Geliştirme Faaliyetleri
6 İş Görüşmesi
7 Kariyer Yönetimi
8 Kariyer Yönetim Araçları
9 Etkili Mülakat Teknikleri
10 İş İlişkileri
11 Yeni Kariyer Yaklaşımları
12 Mesleki ve Meslek Dışı İş Tercihleri
13 Mezun Buluşması
14 Emeklilik ve Kariyer

Program Çıktıları
1 Paranın zaman değeri, risk-getiri dengesi gibi finans alanıyla ilgili temel kavramlar, teoriler ve uygulamalar hakkında güncel ve teorik bilgilere sahip olur.

2 Bankacılık sektörüyle ilgili temel bilgi, ilke ve uygulamaları bilir ve edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmede kullanır, analitik ve stratejik düşünerek
bankacılıkla ilgili verileri analiz edebilir.

3 Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde, banka, yatırım şirketi, borsa vb. finansal kurumları, finansal piyasaları öğrenir ve bu piyasalarda işlem gören hisse senetleri,
tahviller vb. finansal ürünleri analiz ederek, değerlendirebilir.

4 Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5 Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6 Ulusal veya uluslararası finansal sistemlerin işleyişini anlayabilir, iflas, kriz vb. finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlama becerisine sahip olur.
7 Finans ve bankacılık sektörüyle ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8 Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9 Yatırım analizi ve portföy yönetimi başta olmak üzere finans ve bankacılık sektörünün gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10 Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11 Bankacılık sektörünün iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkileri izleyebilir, sorunları tanımla ve çözüm önerileri geliştirme yetkinliğine sahip olur.
12 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir ve finansal verileri bu doğrultuda toplayıp değerlendirir.

13 Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık ve bankacılık sektörüyle ilgili güncel gereksinimleri
karşılama becerisine sahiptir.

14 Finans ve bankacılık sektörüyle ilgili bilgileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15 Finans ve bankacılık sektörü ile edindiği bilgi birikimi ile, küresel ekonomide ve uluslararası bankacılıkta yaşanan süreçleri izleyebilir.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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PÇ
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Bireysel ve örgütsel kariyer planlamasının nasıl yapıldığını anlar. - - - 4 5 - 3 - - 3 - - - - -
Kariyer safhaları ve yaşam safhaları arasında nasıl bir ilişki bulunduğunu anlar. - - - - - - - - - - - - - - -
Kendi bireysel kariyer planlamasını yaparak doğru işi seçmek ve gelecekte mutlu
çalışan olma konularında gerekli bilgi ve becerilere sahip olabilmeyi öğrenirler. - - - 4 5 - 4 - - 3 - - 5 - -

Bireysel kariyer planlamasının aşamalarını anlar. - - - - - - 4 - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - 2 2,5 - 2,75 - - 1,5 - - 1,25 - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/395833

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/395833
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